
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 25.5.2016

Hodnocení 
vynikající
vynikající
vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

Podpis oponenta diplomové práce

Velmi zajímavá a velmi kvalitně zpracovaná diplomová práce.
Dotazy a připomínky:
1.  Uvažujete definovaný framework použít (otestovat) na dalších projektech?
2.  U některých obrázků není uveden zdroj. Vysvětlete při obhajobě.

9. Logická struktura práce a její členění
10. Jazyková a terminologická úroveň práce
11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Dušan Chlapek, Ph.D.

vynikající
vynikající

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

dobré

vynikající

1) Popsat roli datové integrace v rámci správy dat; 2) Popsat přístupy k datové integraci ve velkých organizacích; 
3) Analyzovat současný stav řešení datové integrace; 4) Popsat typické funkce nástrojů pro datovou integraci;
5) Navrhnout rámec pro hodnocení řešení datové integrace; 6) Analyzovat a navrhnout řešení datové integrace pro velkou 
organizaci s využitím definovaného rámce.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající
vynikající

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Barbora Nagyová

Data integration in large enterprises

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria
1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 


